
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.11 ET CM 10030 CRUZADO CANO, DIEGO ESP 1 EMD TARANCON

 12.13 CU 1962 OLIVAS MOYA, MARIO ESP 1 Atmo. Tarancón

 13.58 ET CM 23953 RUIZ PEÑARRUBIA, DAMIAN ESP 2 EDM VILLALPARDO

TO 5021 CABALLERO RUBIATO, DANIEL ESP 2 Atmo. Tarancón

CU 1920 CANO SANCHEZ, JOSE CARLOS ESP 1 Atletismo Cuenca

ET CM 55710 NAVARRO JIMÉNEZ, FERNANDO ESP 2 EDM VILLALPARDO

ET CM 69399 ZAOUJAL , REDA MAR 1 EMD TARANCON

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 44706 BLANCO PARREÑO, IGNACIO ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 55315 BOJAN , IULIAN SEBASTIÁN ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 57836 ESCOBAR RODRIGO, JOAN ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 21174 GARCÍA-PRIETO CASTELLS, JUAN MANUEL ESP 4 EMD TARANCON

ET CM 41666 JIMENEZ SIERRA, MARIO ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 13424 MARTINEZ DOMINGUEZ, JAVIER ESP 4 EMD TARANCON

CU 2067 MARTÍNEZ PELAYO, RUBÉN ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 54340 MARTÍNEZ CARRALERO , JAVIER ESP 4 EMD TARANCON

ET CM 5940 MARTÍNEZ GALLEGO , HÉCTOR ESP 3 EDM MOTILLA

CU 2068 MONTALVO ALFAGEME, JAIME ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 64830 PALOMARES PEÑA, JUAN ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 41704 PARREÑO GASCÓN, DIEGO ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

CU 2037 RODRÍGUEZ GARCÍA, DAVID ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 17959 SAEZ SABIDO, LUIS ESP 4 EMD TARANCON

CU 2057 SANCHEZ HERRAEZ, FERNANDO ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2045 SORIA VIRTUDES, JUAN ESP 4 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.61 CU 1978 BARRANCO PRIETO, VICTOR ESP 99 Atletismo Cuenca

CU 2006 BONNET CERVERA, EMILIO ESP 99 Atletismo Cuenca

CU 2060 PRADEL ALBENDEA, SAMUEL ESP 97 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:57.32 CU 1920 CANO SANCHEZ, JOSE CARLOS ESP 1 Atletismo Cuenca

CU 1928 PATRICIO CARPINTERO, ADRIÁN ESP 1 Atmo. Tarancón

CU 1986 VIÑAS MARTINEZ, CARLOS ESP 2 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:51.44 CU 2028 PEREZ PAGE, ALEJANDRO ESP 0 Atmo. Tarancón

 00:53.97 CU 1876 SANCHEZ DE LA OSSA, RUBEN ESP 0 Atmo. Tarancón

 00:57.71 CU 1862 FERRER DIAZ, JULIO ESP 96 Atmo. Tarancón

CU 1978 BARRANCO PRIETO, VICTOR ESP 99 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

400m MASC. AL_LM

400m MASC. AL_ABM

1.000m MASC. AL_IM

100m MASC. AL_LM

100m MASC. AL_CM

100m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

1º JOR.PROV.ESCOLAR SUB16 -SUB18 CUENCA



 02:53.25 CU 2034 ESCAMILLA SAIZ, MESFIN ESP 5 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:52.44 CU 1989 BALLESTEROS BASELGA, GUILLERMO ESP 3 Atletismo Cuenca

 03:23.59 TO 5022 ROZALEN CATALINA, JAVIER ESP 3 Atmo. Tarancón

CU 2046 BELINCHÓN SEPÚLVEDA, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuenca

CU 2052 DEL SAZ NAVARRO, ALVARO ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 37399 LORO CABRERA, DIEGO ESP 4 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 41544 NARVAEZ SARMIENTO, OSCAR DANIEL ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 5471 OLMEDA CÓRDOBA , IGNACIO ESP 4 EDM VILLALPARDO

CU 2057 SANCHEZ HERRAEZ, FERNANDO ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 41057 VALENCIA DEL VALLE , MARCO ESP 4 TRISCHOOL CUENCA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:22.30 CU 1928 PATRICIO CARPINTERO, ADRIÁN ESP 1 Atmo. Tarancón

TO 5166 DEL CASTILLO EGIDO, EDUARDO ESP 1 Atletismo Seseña

TO 4993 FERNANDEZ FERNANDEZ, SERGIO ESP 2 Atmo. Tarancón

M 7990 GONZALEZ SORIA, CRISTOFER ESP 1 Atmo. Tarancón

CU 1985 SEVILLA JIMENEZ, FRANCISCO JOSE ESP 2 Atletismo Cuenca

CU 2066 TOUIR , BILAL MAR 1 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:25.27 CU 1904 VINDEL CAÑAS, JAVIER ESP 98 Atmo. Tarancón

 04:41.58 CU 1840 CANTARERO DE LA OSSA, RAUL ESP 77 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 18:16.0 CU 1909 BALLESTEROS GARCIA, ADRIAN ESP 1 Atmo. Tarancón

CU 2029 BARRO MOYA, GERMÁN ESP 2 Atletismo Cuenca

ET CM 40956 MARTINEZ BARRIOS, FRANCISCO JAVIER ESP 2 TRISCHOOL CUENCA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 17585 BERZAL SANCHEZ, JOSE LUIS ESP 4 EMD TARANCON

CU 2037 RODRÍGUEZ GARCÍA, DAVID ESP 4 Atletismo Cuenca

CU 2057 SANCHEZ HERRAEZ, FERNANDO ESP 4 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CU 1986 VIÑAS MARTINEZ, CARLOS ESP 2 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,50 CU 2061 HAERING HIJÓN , JAVIER ESP 4 Atmo. Tarancón

 1,48 ET CM 3798 MONTERO SÁNCHEZ, HUGO ESP 3 EDM MOTILLA

 1,40 CU 2002 PALOMERO ZAFRA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Cuenca

 1,30 CU 1993 FERNÁNDEZ GARCÍA, ÁLVARO ESP 4 Atletismo Cuenca

 1,27 ET CM 46995 TENDERO PONCE , FRANCISCO ESP 4 EDM MOTILLA

 1,15 ET CM 42330 MAULME HERNÁNDEZ, DOUGLAS JOSUÉ MAR 3 EDM VILLALPARDO

 1,05 CU 2068 MONTALVO ALFAGEME, JAIME ESP 4 Atmo. Tarancón

 1,05 ET CM 37569 GARCÍA PONCE , VÍCTOR ESP 4 EDM VILLALPARDO

Altura MASC. AL_CM

5.000m MASC. AL_LM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM

1.000m MASC. AL_CM

1.500m MASC. AL_LM

1.500m MASC. AL_ABM



CU 2046 BELINCHÓN SEPÚLVEDA, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuenca

ET CM 6111 CERRILLO OGANDO, DANIEL ESP 4 EDM MOTILLA

ET CM 41666 JIMENEZ SIERRA, MARIO ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 46746 NAVARRO RUBIO, PABLO ESP 3 EDM VILLALPARDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,25 ET CM 69719 BENGOETXEA NAVARRO, CÉSAR ESP 1 EDM VILLALPARDO

 3,77 ET CM 56909 NAVARRO RUBIO, JUAN CARLOS ESP 1 EDM VILLALPARDO

 3,68 CU 1986 VIÑAS MARTINEZ, CARLOS ESP 2 Atletismo Cuenca

ET CM 44534 GOMEZ PLAZA, RAUL ESP 2 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,68 CU 1986 VIÑAS MARTINEZ, CARLOS ESP 2 Atletismo Cuenca

CU 2006 BONNET CERVERA, EMILIO ESP 99 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 57836 ESCOBAR RODRIGO, JOAN ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

CU 1993 FERNÁNDEZ GARCÍA, ÁLVARO ESP 4 Atletismo Cuenca

CU 2068 MONTALVO ALFAGEME, JAIME ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 3798 MONTERO SÁNCHEZ, HUGO ESP 3 EDM MOTILLA

ET CM 5471 OLMEDA CÓRDOBA , IGNACIO ESP 4 EDM VILLALPARDO

ET CM 64830 PALOMARES PEÑA, JUAN ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 41750 RUIZ TEJADA, ALEJANDRO ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 26,07 CU 2002 PALOMERO ZAFRA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Cuenca

 21,41 TO 5022 ROZALEN CATALINA, JAVIER ESP 3 Atmo. Tarancón

 14,00 ET CM 12393 CANO PINTADO, JESÚS ESP 3 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 44706 BLANCO PARREÑO, IGNACIO ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 66042 FERNANDEZ RUIZ , ROBERTO ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 37569 GARCÍA PONCE , VÍCTOR ESP 4 EDM VILLALPARDO

ET CM 21174 GARCÍA-PRIETO CASTELLS, JUAN MANUEL ESP 4 EMD TARANCON

ET CM 1416 GONZÁLEZ CORTIJO, VÍCTOR ESP 4 EDM MOTILLA

ET CM 42324 HERAS BLASCO , MIGUEL DE LAS ESP 4 EDM VILLALPARDO

ET CM 24699 JIMÉNEZ LAJARA , FRANCISCO JAVIER ESP 4 EDM MOTILLA

CU 2067 MARTÍNEZ PELAYO, RUBÉN ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 42330 MAULME HERNÁNDEZ, DOUGLAS JOSUÉ MAR 3 EDM VILLALPARDO

ET CM 39672 MORENO MINAYA , ANTONIO ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 41544 NARVAEZ SARMIENTO, OSCAR DANIEL ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 45660 NAVARRO PLAZA, CARLOS ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 46746 NAVARRO RUBIO, PABLO ESP 3 EDM VILLALPARDO

ET CM 2451 ORTEGA GARCÍA , DANIEL ESP 4 EDM VILLALPARDO

ET CM 41704 PARREÑO GASCÓN, DIEGO ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 41750 RUIZ TEJADA, ALEJANDRO ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

CU 2039 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 4 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,68 ET CM 5940 MARTÍNEZ GALLEGO , HÉCTOR ESP 3 EDM MOTILLA

 5,74 ET CM 12393 CANO PINTADO, JESÚS ESP 3 EDM MOTA DEL CUERVO

Triple Salto MASC. AL_CM

Jabalina (600g) MASC._CM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_LM

Longitud MASC. AL_ABM



ET CM 17585 BERZAL SANCHEZ, JOSE LUIS ESP 4 EMD TARANCON

ET CM 55315 BOJAN , IULIAN SEBASTIÁN ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 6111 CERRILLO OGANDO, DANIEL ESP 4 EDM MOTILLA

ET CM 66042 FERNANDEZ RUIZ , ROBERTO ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 1416 GONZÁLEZ CORTIJO, VÍCTOR ESP 4 EDM MOTILLA

ET CM 42324 HERAS BLASCO , MIGUEL DE LAS ESP 4 EDM VILLALPARDO

ET CM 24699 JIMÉNEZ LAJARA , FRANCISCO JAVIER ESP 4 EDM MOTILLA

ET CM 39672 MORENO MINAYA , ANTONIO ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 45660 NAVARRO PLAZA, CARLOS ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 2451 ORTEGA GARCÍA , DANIEL ESP 4 EDM VILLALPARDO

ET CM 17959 SAEZ SABIDO, LUIS ESP 4 EMD TARANCON

CU 2045 SORIA VIRTUDES, JUAN ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 46995 TENDERO PONCE , FRANCISCO ESP 4 EDM MOTILLA

CU 2039 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 4 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 26,31 CU 1934 SÁNCHEZ HERRÁEZ, DANIEL ESP 1 Atmo. Tarancón

 24,53 ET CM 55246 CERDAN GONZALEZ, EDUARDO ESP 1 EDM VILLALPARDO

 19,95 ET CM 60416 LOSA VELOSO, CRISTIAN ESP 1 EDM VILLALPARDO

 16,69 ET CM 56909 NAVARRO RUBIO, JUAN CARLOS ESP 1 EDM VILLALPARDO

ET CM 69719 BENGOETXEA NAVARRO, CÉSAR ESP 1 EDM VILLALPARDO

TO 5021 CABALLERO RUBIATO, DANIEL ESP 2 Atmo. Tarancón

ET CM 41067 ESCRIBANO CONTRERAS, PABLO ESP 1 EDM MOTILLA

ET CM 17061 GARCÍA GÓMEZ, ALEJANDRO ESP 1 EDM MOTILLA

ET CM 44534 GOMEZ PLAZA, RAUL ESP 2 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 46133 LABO , ALEXANDRU ROU 2 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 61993 PAÑOS RUBIO, HERNÁN ESP 1 EDM MOTILLA

ET CM 41647 SAHUQUILLO LEAL, DIEGO ESP 2 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 49,15 M 7420 PARRA GARCIA, CARLOS ESP 92 Simply-Scorpio 71

CU 2017 SORIANO HERRERA, SAUL ESP 99 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 25,80 ET CM 55379 SANCHEZ BETANCOURTH, JUAN JOSE ESP 1 AYTO RIOPAR

 24,46 ET CM 61993 PAÑOS RUBIO, HERNÁN ESP 1 EDM MOTILLA

 20,71 ET CM 55246 CERDAN GONZALEZ, EDUARDO ESP 1 EDM VILLALPARDO

 14,86 ET CM 41067 ESCRIBANO CONTRERAS, PABLO ESP 1 EDM MOTILLA

 14,63 ET CM 60416 LOSA VELOSO, CRISTIAN ESP 1 EDM VILLALPARDO

ET CM 17061 GARCÍA GÓMEZ, ALEJANDRO ESP 1 EDM MOTILLA

ET CM 44534 GOMEZ PLAZA, RAUL ESP 2 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 46133 LABO , ALEXANDRU ROU 2 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 41647 SAHUQUILLO LEAL, DIEGO ESP 2 CEDEC CASASIMARRO

CU 1934 SÁNCHEZ HERRÁEZ, DANIEL ESP 1 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CU 1989 BALLESTEROS BASELGA, GUILLERMO ESP 3 Atletismo Cuenca

CU 2046 BELINCHÓN SEPÚLVEDA, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuenca

ET CM 55315 BOJAN , IULIAN SEBASTIÁN ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

CU 2052 DEL SAZ NAVARRO, ALVARO ESP 4 Atmo. Tarancón

4x100m MASC. AL_CM

Disco (1,5kg) MASC._LM

Disco (2kg) MASC._ABM

Martillo (5kg) MASC. _LM



ET CM 57836 ESCOBAR RODRIGO, JOAN ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

CU 1993 FERNÁNDEZ GARCÍA, ÁLVARO ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 13424 MARTINEZ DOMINGUEZ, JAVIER ESP 4 EMD TARANCON

CU 2067 MARTÍNEZ PELAYO, RUBÉN ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2068 MONTALVO ALFAGEME, JAIME ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 64830 PALOMARES PEÑA, JUAN ESP 4 Atletismo Cuenca

CU 2002 PALOMERO ZAFRA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Cuenca

ET CM 41704 PARREÑO GASCÓN, DIEGO ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

CU 2037 RODRÍGUEZ GARCÍA, DAVID ESP 4 Atletismo Cuenca

TO 5022 ROZALEN CATALINA, JAVIER ESP 3 Atmo. Tarancón

ET CM 41750 RUIZ TEJADA, ALEJANDRO ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

CU 2057 SANCHEZ HERRAEZ, FERNANDO ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2045 SORIA VIRTUDES, JUAN ESP 4 Atletismo Cuenca

CU 2039 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 4 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CU 2064 COLMENAR HERRERA, ADRIANA ESP 1 Atletismo Cuenca

CU 2078 MONTES BRAVO, CRISTINA ESP 2 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14.36 CU 1990 BUSTAMANTE SAAVEDRA, CARMEN ESP 3 Atletismo Cuenca

 14.53 CU 2049 ALCOCER ESTESO, ANDREA ESP 3 Atletismo Cuenca

 14.57 CR 5239 PANIAGUA SELVA, MENCÍA ESP 3 Deycor Union Atletica CUA

 14.63 CU 2013 CHICO PAREJA, ADRIANA ESP 3 Atmo. Tarancón

 15.39 CU 1997 MARTINEZ OLIVARES, LAURA ESP 3 Atletismo Cuenca

 16.52 ET CM 51044 CISAR , IULIA ANDRADA ROU 3 CEDEC CASASIMARRO

CU 2070 ALONSO GUIJARRO, BLANCA AROA ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 41985 COBO PEÑALVER , NATALIA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO

CU 1994 GARCÍA MARTÍNEZ, PATRICIA ESP 4 Atletismo Cuenca

CU 2035 GIL DEL CID, JIMENA ESP 4 Atletismo Cuenca

CU 2048 MARTÍNEZ MORENO, PAULA ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 41874 MURESAN , PAULA ALEXANDRA ECU 4 Atmo. Tarancón

ET CM 4306 POCOVI ESCOBAR , LUCÍA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 22304 RAFAILA , LIDIA ESTERA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 41783 REGRAG , IMAN ESP 3 EDM MOTA DEL CUERVO

CU 2054 SANCHEZ BECERRA, AMAYA ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2038 SÁNCHEZ PÉREZ, DIANA ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 25285 SÁNCHEZ BUELGA , ALICIA ESP 4 EMD TARANCON

ET CM 38926 ZARCO CANO, VERÓNICA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.99 CU 1836 DE MANUEL LOPEZ, PATRICIA ESP 98 Atletismo Cuenca

CU 2019 GONZALEZ GARCIA, ESTER ESP 95 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CR 5168 CEBALLOS SANCHEZ, MARTA BEATRIZ ESP 2 Deycor Union Atletica CUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:10.63 CU 1898 HINAREJOS NAVARRO, NURIA ESP 0 Atletismo Cuenca

100m FEM. AL_ABF

400m FEM. AL _LF

400m FEM. AL _ABF

100m FEM. AL_LF

100m FEM. AL_CF



CU 1896 OLIVA GALLEGO, LAURA ESP 0 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 43108 OLIVARES MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:35.85 CU 1996 MARTÍNEZ DEL POZO, GEMMA ESP 3 Atletismo Cuenca

 03:37.90 CU 2030 BONILLA SAEZ, SOFIA ESP 3 Atletismo Cuenca

CU 2055 ALBARES AMOEDO, CLAUDIA ESP 4 Atmo. Tarancón

ET CM 55501 GONZÁLEZ BEBIA, YADIRA ESP 4 EMD TARANCON

CU 2047 MARTÍNEZ QUILEZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Cuenca

CU 2058 SANTOS LAFUENTE, NATALIA ESP 4 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:44.28 CU 1929 SANCHO DENA, ANDREA ESP 1 Atletismo Cuenca

 05:44.81 CU 1977 BARAMBIO MARTÍNEZ, SANDRA ESP 1 Atletismo Cuenca

CU 1976 BARAMBIO MARTÍNEZ, ALBA ESP 2 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:55.19 CU 1478 DE LA TORRE ORTEGA, IRENE ESP 92 Atmo. Tarancón

 05:00.62 TO 4686 MOTA GUZMAN, VIRGINIA ESP 99 Atmo. Tarancón

 05:25.42 CU 1935 ZAFRA GOMEZ, BERTA ESP 0 Atmo. Tarancón

 05:39.35 CU 1755 TOLEDO TOURIÑO, SARA MARÍA ESP 96 Atmo. Tarancón

CU 1896 OLIVA GALLEGO, LAURA ESP 0 Atmo. Tarancón

TO 4912 ORDOÑEZ MARTIN-CARO, JENNIFER ESP 99 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CU 2063 BALLESTEROS BASELGA, LEYRE ESP 1 Atletismo Cuenca

CU 1977 BARAMBIO MARTÍNEZ, SANDRA ESP 1 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 24:27.16 CU 1925 IZQUIERDO FERNANDEZ, INES ESP 0 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:55.06 CU 1990 BUSTAMANTE SAAVEDRA, CARMEN ESP 3 Atletismo Cuenca

 00:59.32 CU 1991 CULEBRAS MARTÍNEZ, BLANCA ESP 3 Atletismo Cuenca

 01:14.88 ET CM 30333 PONCE DÍAZ, MIREYA ESP 3 EDM VILLALPARDO

CU 2049 ALCOCER ESTESO, ANDREA ESP 3 Atletismo Cuenca

CU 2056 FAFILA GAINA, MARIA ELENA ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2035 GIL DEL CID, JIMENA ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 41874 MURESAN , PAULA ALEXANDRA ECU 4 Atmo. Tarancón

ET CM 20304 OLIVARES COBO, CELIA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO

CU 2038 SÁNCHEZ PÉREZ, DIANA ESP 4 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:13.04 CU 1898 HINAREJOS NAVARRO, NURIA ESP 0 Atletismo Cuenca

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

1.500m FEM. AL _ABF

5.000m FEM. AL_LF

5.000m FEM. AL_ABF

1.000m FEM. AL _IF

1.000m FEM. AL _CF

1.500m FEM. AL _LF



 01:15.43 CU 1925 IZQUIERDO FERNANDEZ, INES ESP 0 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 43108 OLIVARES MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,41 ET CM 20713 LÓPEZ SALVADOR , CLAUDIA ESP 4 CDE CAMPILLANO

 1,40 CU 1991 CULEBRAS MARTÍNEZ, BLANCA ESP 3 Atletismo Cuenca

ET CM 25285 SÁNCHEZ BUELGA , ALICIA ESP 4 EMD TARANCON

CU 2058 SANTOS LAFUENTE, NATALIA ESP 4 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,11 CU 1957 HERAS FARIBAULT, JULIA DE LAS ESP 2 Atmo. Tarancón

CU 2064 COLMENAR HERRERA, ADRIANA ESP 1 Atletismo Cuenca

CU 2078 MONTES BRAVO, CRISTINA ESP 2 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CU 2055 ALBARES AMOEDO, CLAUDIA ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2070 ALONSO GUIJARRO, BLANCA AROA ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2013 CHICO PAREJA, ADRIANA ESP 3 Atmo. Tarancón

ET CM 51044 CISAR , IULIA ANDRADA ROU 3 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 41985 COBO PEÑALVER , NATALIA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO

CU 1994 GARCÍA MARTÍNEZ, PATRICIA ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 15148 GIL CASAS , OFELIA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 35641 MOTOVYLO PETRENKO , ALINA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 30333 PONCE DÍAZ, MIREYA ESP 3 EDM VILLALPARDO

ET CM 44662 POZO ESCAMILLA, SANDRA ESP 4 EDM VILLALPARDO

ET CM 14117 ZAMORA GARCÍA, PAULA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 38926 ZARCO CANO, VERÓNICA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,07 ET CM 15988 MORA LAJARA, MICAELA ESP 3 EDM MOTILLA

 6,84 CU 1996 MARTÍNEZ DEL POZO, GEMMA ESP 3 Atletismo Cuenca

 6,04 ET CM 11082 MORAGA CASAMAYOR, AFRICA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

 5,57 ET CM 20106 VILLENA CHECA, ZAIRA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

 5,27 CU 2069 ROMÁN CABALLERO, CARMEN MARÍA ESP 3 Atmo. Tarancón

 5,03 ET CM 20109 VILLENA CHECA, MIRIAM ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

 4,42 ET CM 2862 NAVARRO MARTÍNEZ, AINHOA ESP 4 EDM MOTILLA

ET CM 41655 ATIENZAR GARCIA, AINOHA ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 18,38 CU 2015 ALBARES ESPADA, SOLEDAD ESP 2 Atmo. Tarancón

ET CM 53727 CASTILLO QUITAUISACA, AINOHA ESP 2 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 21122 DIAZ RAMIREZ, MELISA ESP 2 EDM MOTILLA

ET CM 69635 GARCIA SANTIAGO, ANA BELEN ESP 2 EDM VILLALPARDO

ET CM 8634 HERRÁIZ ENGRA, ANABEL ESP 2 EDM MOTILLA

ET CM 25787 RUIZ LÓPEZ, NOELIA ESP 1 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 25947 RUIZ LÓPEZ, SOFÍA ESP 1 CEDEC CASASIMARRO

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Disco (1kg) FEM._LF

Altura FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_LF

Triple Salto FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 28,00 CU 2015 ALBARES ESPADA, SOLEDAD ESP 2 Atmo. Tarancón

 18,11 ET CM 69635 GARCIA SANTIAGO, ANA BELEN ESP 2 EDM VILLALPARDO

 17,38 ET CM 25947 RUIZ LÓPEZ, SOFÍA ESP 1 CEDEC CASASIMARRO

 16,84 ET CM 22109 DELGADO CAMPOS, JUDIT ESP 2 AYTO RIOPAR

 15,28 ET CM 25787 RUIZ LÓPEZ, NOELIA ESP 1 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 46895 CANFRAN GARCIA, AINOHA ESP 2 EMD SIGÜENZA

ET CM 53727 CASTILLO QUITAUISACA, AINOHA ESP 2 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 21122 DIAZ RAMIREZ, MELISA ESP 2 EDM MOTILLA

ET CM 8634 HERRÁIZ ENGRA, ANABEL ESP 2 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 19,48 CU 1997 MARTINEZ OLIVARES, LAURA ESP 3 Atletismo Cuenca

ET CM 41655 ATIENZAR GARCIA, AINOHA ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

CU 2021 BUENDIA MONTERO, ARANCHA ESP 3 Atletismo Cuenca

ET CM 15148 GIL CASAS , OFELIA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 15988 MORA LAJARA, MICAELA ESP 3 EDM MOTILLA

ET CM 11082 MORAGA CASAMAYOR, AFRICA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 35641 MOTOVYLO PETRENKO , ALINA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO

CU 2014 NAVARRO ÁLVAREZ, IRENE ESP 3 Atmo. Tarancón

ET CM 2862 NAVARRO MARTÍNEZ, AINHOA ESP 4 EDM MOTILLA

ET CM 20304 OLIVARES COBO, CELIA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 4306 POCOVI ESCOBAR , LUCÍA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 22304 RAFAILA , LIDIA ESTERA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 41783 REGRAG , IMAN ESP 3 EDM MOTA DEL CUERVO

CU 2038 SÁNCHEZ PÉREZ, DIANA ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 20109 VILLENA CHECA, MIRIAM ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 20106 VILLENA CHECA, ZAIRA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 14117 ZAMORA GARCÍA, PAULA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CU 2049 ALCOCER ESTESO, ANDREA ESP 3 Atletismo Cuenca

ET CM 41655 ATIENZAR GARCIA, AINOHA ESP 3 CEDEC CASASIMARRO

CU 2030 BONILLA SAEZ, SOFIA ESP 3 Atletismo Cuenca

CU 2021 BUENDIA MONTERO, ARANCHA ESP 3 Atletismo Cuenca

CU 1990 BUSTAMANTE SAAVEDRA, CARMEN ESP 3 Atletismo Cuenca

ET CM 41985 COBO PEÑALVER , NATALIA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO

CU 1991 CULEBRAS MARTÍNEZ, BLANCA ESP 3 Atletismo Cuenca

CU 1994 GARCÍA MARTÍNEZ, PATRICIA ESP 4 Atletismo Cuenca

CU 2035 GIL DEL CID, JIMENA ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 15148 GIL CASAS , OFELIA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

CU 1996 MARTÍNEZ DEL POZO, GEMMA ESP 3 Atletismo Cuenca

CU 2048 MARTÍNEZ MORENO, PAULA ESP 4 Atletismo Cuenca

CU 1997 MARTINEZ OLIVARES, LAURA ESP 3 Atletismo Cuenca

CU 2047 MARTÍNEZ QUILEZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Cuenca

ET CM 20304 OLIVARES COBO, CELIA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO

ET CM 41783 REGRAG , IMAN ESP 3 EDM MOTA DEL CUERVO

CU 2038 SÁNCHEZ PÉREZ, DIANA ESP 4 Atletismo Cuenca

ET CM 20109 VILLENA CHECA, MIRIAM ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 20106 VILLENA CHECA, ZAIRA ESP 4 CEDEC CASASIMARRO

Jabalina (500g) FEM._CF

4x100m FEM. AL_CF

Martillo (3kg) FEM._LF



ET CM 38926 ZARCO CANO, VERÓNICA ESP 4 EDM MOTA DEL CUERVO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 18:16.94 CU 2014 NAVARRO ÁLVAREZ, IRENE ESP 3 Atmo. Tarancón

 22:32.1 CU 2050 CORDOBA GOMEZ, ELENA ESP 3 Atletismo Cuenca

CU 2056 FAFILA GAINA, MARIA ELENA ESP 4 Atmo. Tarancón

CU 2069 ROMÁN CABALLERO, CARMEN MARÍA ESP 3 Atmo. Tarancón

3.000m Marcha FEM. en pista_CF


